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Agape Wed. 
 團契 三 晚上7:30 20-30 歲在職人士

活水 A 團契 四 晚上7:30 30+ 青年

活水 B 團契 四 晚上7:30 30-50歲人士

星期四 
查經團契 四 晚上7:30 30 歲以上在職人士

提摩太團契 四 晚上7:30 在職青年

星期四 
牧愛團契 四 晚上7:30 30-50歲人士

大衛團契 
( 音樂專業 ) 五 上午10:00 導師、創作及演出者

(流行、古典、爵士、聖樂)

星期五 
成長團契 五 晚上7:30 30-50 歲在職青年

星期五 
牧愛團契 五 晚上7:30 30 歲以上在職人士

和撒那團契 六 下午3:00 30-50歲在職人士

果園團契 六 下午4:00 30-45 歲在職青年

Re-ekklesia 
團契 六 下午4:00 25-32 歲在職青年

華語青年團契 日 下午1:00 母語為華語的大學生、
研究生或在職青年

eXiT 團契 二 晚上7:30 20-25 歲大專生及初
職青年

Focus 
大專組團契 六 下午1:00

中一至大專生

Focus
高中組團契
(F.4-F.6)

六 下午4:30

Soul Time
初中組團契
(F.1-F.3)

日 上午10:45

English Youth 
Fellowship Sun 9:00-10:30 

am  F.1-6 students

星期一成人 一 晚上7:30 30-55 歲人士

信望愛團契 二 晚上7:30 30-55 歲人士

二創團契 二 晚上7:30 45-65 歲人士

媽媽團契 三 上午9:30 60 歲或以下的母親

尼西團契 四 上午10:00 50 歲或以上人士

以勒團契 五 上午10:00 50 歲或以上人士

六創團契 六 下午2:30 45歲或以上人士
不論婚姻或在職狀況

多加團契 六 下午5:00 60 歲或以下，分居、
離婚或喪偶的女性

華語團契 六 下午5:45 母語是華語人士

English 
Fellowship Sun 12:30-

2:00pm All Adults

鶼鰈團契 一 晚上7:30 婚齡 15 年以上的夫婦 
鼓勵一同參加

活水伉儷團契 四 晚上7:30 婚齡0至20年夫婦
夫婦必須一同參加

伉儷團契 五 晚上7:30 婚齡 15 年以上的夫婦 
鼓勵一同參加

迦南伉儷團契 五 晚上7:30 婚齡 0-15 年的夫婦 
鼓勵一同參加

活愛團契 五 晚上7:30
30 至 50 歲、婚齡 0-15
年、或育有幼兒園至小學

階段孩童的夫婦

牧愛伉儷團契 五 晚上7:30 婚齡 5-15 年、或育有
中小學階段子女的夫婦

雅歌團契 五 晚上7:30 婚齡 10-20 年的夫婦 
鼓勵一同參加

伊甸天倫團契 六 下午2:30
婚齡 0-20 年、子女年齡

    18 歲或以下的夫婦，
必須一同出席

林前十三團契 六 下午5:00 婚齡為 5 年或以上夫婦，
必須一同出席

團契名稱
每逢
星期 時間 地點 對象   團契名稱

每逢
星期 時間 地點 對象

12樓

6樓

8樓

9樓

12樓

14樓

10樓

6樓

17樓

9樓

6樓

15樓

11樓  

12樓

11樓

12樓

12樓

11F

18樓

8樓

18樓

2樓大堂

2樓大堂

2樓大堂

2樓大堂

7樓

8樓

15F 
 Hall 2

 
14樓

17樓

7樓

8樓

9樓

11樓

14樓

17樓

11樓

崇拜聚會
早堂崇拜 2樓

晚堂崇拜 2樓

Build 青崇拜 18樓

大堂早堂崇拜 2、3樓

大堂中堂崇拜 2、3樓

大堂午堂崇拜 2、3樓

華語崇拜 18樓

北區堂崇拜 14樓

English Worship 15F

青年崇拜( 週六 ) 12樓

( 主日 ) 12樓初中崇拜

週六崇拜 時間 地點

主日崇拜 時間 地點

青少崇拜 時間 地點

上午

晚上

晚上

上午

上午

下午

上午

上午

a.m.

下午

上午

10:00 - 11:20

7:00 - 8:20

8:00 - 9:20

8:30 - 9:50

10:30 - 11:50

12:30 - 1:50

10:30 - 11:55

10:30 - 11:50

10:40 - 12:00

3:00 - 4:15

9:30 - 10:30

主日學
早

8:45 - 10:00
主  

8:30 - 10:00
六
早11:45 - 12:45

中
 10:45 - 11:45

創   
10:30 - 12:00

六
晚 5:30 - 6:30

午
 12:15 - 13:30

主日成人 
信仰課程

兒童主日學
及創作園地

週六成人
 信仰課程

上午

晚上

上午

上午

下午

上午

上午
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